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GRADO EN EDUCACION INFANTIL
TRIBUNALES DE TRABAJO FIN DE GRADO
(Curso 2023-2024)
Coordinadora: Ester Caparrds Martin

Convocatoria 12 Ordinaria Julio 2024
22 Fase de evaluacidon

Tribunal 1 2 Julio 2024 Mafiana 10:00h.

AULA: 2.14

Presidenta: Carmen Rosa Garcia Ruiz crgarcia@uma.es

Secretaria: Cristina Rodriguez Robles crobles@uma.es

Vocal: Mariana Alonso Briales mariana@uma.es

Estudiante Tutora o tutor
1. Marta Becerra Garcia Noemi Pefia Trapero
2. Marta Cervantes Jurado Samara Mufioz Moreno
3. Valentina Téllez Moreno Juan Zagalaz Cachinero
4. Olga Gonzélez Bueno Adriana Nielsen Rodriguez
Suplentes

1. Ester Caparros Martin ester.caparros@uma.es
2. Santiago Rojano Ramos srr@uma.es

Tribunal 2 2 Julio 2024 Tarde 16:00h.

AULA: 2.14

Presidenta: Maria del Rocio Pascual Lacal rociopascual@uma.es

Secretaria: Arantxa Batres Vara abatres@uma.es

Vocal: Angel Francisco Marquez Medina angelfmm@uma.es

Estudiante Tutora o tutor
1. Zaira Camino Medina Cristina Ayala Altamirano
2. Marina del Carmen Gil Benitez Milagros Ferndndez Molina
3. Ana Coo Igeno Cristina Ayala Altamirano
4. Chenoa Montafiez Ruiz Maria Angeles Goicoechea Rey
Suplentes

1. Marcos Tello Ferrer marcostello@uma.es
2.Juan Alberto Argote Martin jalberto.argote@uma.es
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Tribunal 3 3 Julio 2024 Mafiana 10:00h.

AULA: 2.14

Presidenta: Noemi Peiia Trapero noemiptr@uma.es

Secretaria: Victoria Eugenia Alvarez Jiménez victoria.alvarez@uma.es

Vocal: Enrique Mariano Molina Martin molinae@uma.es

Estudiante Tutora o tutor
1. Rocio Jiménez Pastor Milagros Fernandez Molina
2. Noelia Gonzalez Berciano Adriana Nielsen Rodriguez
3. Alba Montafiez Torres Maria Angeles Goicoechea Rey
4., Irene Asensio Florido Cristina Ayala Altamirano
Suplentes

1. Yendeh Maria Rielo Martinez 061753328x@alu.uma.es
2. Dolores Madrid Vivar Imadrid@uma.es
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